Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   15.12.2022                                г. Симферополь                                    № 52-н

О награждении почетной грамотой,

объявлении благодарности и поощрении

благодарственным письмом Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи

с Днем энергетика:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в

производство и в связи с Днем энергетика

Малютина Кирилла Станиславовича, подсобного рабочего 2 разряда

административно-хозяйственного отдела структурного (обособленного)

подразделения Акционерного общества

«КРЫМТЕПЛОЭЛЕКРОЦЕНТРАЛЬ» «Симферополская ТЭЦ»;

Стрелкову Светлану Николаевну, медицинскую сестру медицинского

пункта структурного (обособленного) подразделения Акционерного общества

«КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ» «Симферопольская ТЭЦ».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за значительный вклад в развитие энергетической отрасли, высокие

достижения в труде и в связи с Днем энергетика

 Джафарову Элгизу Зейналу Оглы, огнеупорщику 5 разряда ремотно-

строительного участка структурного (обособленного) подразделения

Акционерного общества «КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ»

«Симферопольская ТЭЦ»;

 Зайцевой Елене Анатольевне, ведущему специалисту по кадрам отдела

кадров, найма и подготовки персонала службы управления делами

генерального директора управления Акционерного общества

«КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ».

3. Поощрить благодарственным письмом Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

за значительный вклад в развитие энергетической отрасли,

высокие успехи в труде и в связи с Днем энергетика

Бачалу Николая Алексеевича, ведущего инженера отдела подготовки и

планирования ремонтов управления Акционерного общества

«КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ»;

Волошиновского Анатолия Витальевича, водителя автомобиля 1 класса

участка автохозяйства структурного (обособленного) подразделения

Акционерного общества «КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ»

«Симферопольская ТЭЦ»;

Новикову Екатерину Владимировну, специалиста 1 категории

абонентского одела структурного (обособленного) подразделения

Акционерного общества «КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ»

«Симферопольская ТЭЦ».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев